
 
ДОЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №7  

Долинської районної ради Івано-Франківської області 

НАКАЗ 

від 25.04.2019  м. Долина                      № 

44-г 

Про проведення 

Дня охорони праці 

Відповідно до наказу департаменту освіти, науки та молодіжної політики 

Івано-Франківської ОДА від 22.04.2019 року №272 «Про проведення Дня 

охорони праці», на виконання наказу управління освіти, молоді та спорту 

Долинської РДА від 22.04.2019 р. №391 «Про проведення Дня охорони праці» 

та з метою забезпечення безпечних умов праці та відзначення Всесвітнього дня 

охорони праці 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити план заходів з підготовки та проведення в закладі освіти у 

2019 році Дня охорони праці під девізом: «Безпечне та здорове майбутнє праці» 

(додається). 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Дмитрів У.М., 

фахівцю з охорони праці Шикор Т.Я.: 

1.1. Забезпечити виконання плану заходів з підготовки та проведення в 

закладі освіти у 2019 році Дня охорони праці. 

1.2. Залучити до проведення Дня охорони праці в закладі освіти класних 

керівників 1-11 класів та вчителів основ здоров’я Паращій Л.М., 

Костецьку О.М., Микулину І.В. 

1.3. Довести до відома працівників закладу освіти звернення 

організаційного комітету з підготовки та проведення у 2019 році заходів з 

нагоди Дня охорони праці в Україні (додається). 

2. Інеженеру-електроніку Кравець Т.Ю. розмістити інформацію про 

проведення Дня охорони праці на веб-сайті закладу освіти. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Дмитрів У.М. 
 
 

Директор ліцею                          К.Й. Олійник  

З наказом ознайомлено:      Дмитрів У.М. 

Паращій Л.М. 

Костецька О.М. 

Микулина І.В. 

Шикор Т.Я. 

Кравець Т.Ю. 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Долинського ліцею 

№7 

від 25.04.2019 р. №44-г 

 

План заходів 

з підготовки та проведення в закладі освіти у 2019 році  

Дня охорони праці під девізом: «Безпечне та здорове майбутнє праці» 

  

№ 

з/п 

Зміст заходів Термін 

виконання 

Відповідальні за 

виконання 

1. 

Оновлення (створення) куточків, 

стендів з питань охорони праці, 

наповнення їх матеріалами на тему 

«Безпечне та здорове майбутнє праці» 

Травень 

2019 р. 

Костецька О.М., 

Паращій Л.М., 

Микулина І.В. 

2. 

Організація та проведення в закладі 

освіти Дня знань дітьми правил безпеки 

життєдіяльності та хорони праці з 

нагоди Всесвітнього дня охорони праці  

Травень 

2019 р. 

  Костецька О.М., 

Паращій Л.М., 

Микулина І.В. 

3. 

Проведення відкритих уроків, виховних 

годин, «28 квітня – Всесвітній день 

охорони праці» для учнів закладу освіти  

Квітень-

травень 

2019 р. 

Класні керівники 

1-11 класів  

4. 

Проведення зустрічі із трудовим 

колективом на тему «Безпечне та 

здорове майбутнє праці» 

Травень 

2019 р. 

Шикор Т.Я., 

фахівець з 

охорони праці 

5. 

Організація та проведення виставок 

засобів індивідуального захисту та 

спецодягу 

Травень 

2019 р. 

Шикор Т.Я., 

  Костецька О.М., 

Паращій Л.М., 

Микулина І.В. 
  
 


